
*MES21901408109*

MES 2 19 01408109
17/10/2019

N 182/2-02
2019 წლის 17 ოქტომბერი ქ. თბილისი

 
წარმომადგენლობითი ხარჯების გაწევის შესახებ

 
 
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10  მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“1

ქვეპუნქტის, „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლისა და
საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის 2014 წლის 7 ივლისის № 05/91
ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – საქართველოს შოთა
რუსთაველის თეატრისა და კინოს სახელმწიფო უნივერსიტეტის“ წესდების 21-ე მუხლის,
ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის 2019 წლის 02 თებერვლის ბრძანება # 31/2-02-ის
საფუძველზე
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
 
1. 2019 წლის 18-19-20 ოქტომბერს საქართველოს შოთა რუსთაველის თეატრისა და კინოს
სახელმწიფო უნივერსიტეტის სტუდენტური თვითმმართველობის ორგანიზებით
„ეტიუდების X საიუბილეო ფესტივალთან“ დაკავშირებით გაიწიოს წარმომადგენლობითი
ხარჯი:
 
1.1. მოწვეული ჟიურის თავმჯდომარე  საცხოვრებელი ხარჯი - 600ოქსანა სმილკოვას
/ექვსასი/ ლარის ოდენობით; კვებითი ხარჯი - 400 /ოთხასი/ ლარის ოდენობით.
1.2. საფესტივალო პრიზების დასამზადებლად ჯამში - 1785 /ათას შვიდას ოთხმოცდახუთი/
ლარი.
 
2. ბრძანების შესრულება დაევალოს შესყიდვების მენეჯერსა და საფინანსო-ეკონომიკურ
სამსახურს.



3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოში, მისი გაცნობიდან 1
თვის ვადაში, შემდეგ მისამართზე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ  6.N
 
 
  საფუძველი: სტუდენტური თვითმმართველობის თავმჯდომარის
  მოადგილის გ. ქლაინის 17.10.2019 წლის მოხსენებითი
  ბარათი.

 საქართველოს შოთა რუსთაველის თეატრისა და
კინოს სახელმწიფო უნივერსიტეტის

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი


		2019-10-17T16:28:53+0400
	Tbilisi, Georgia
	TAFU




